
ZARZĄDZENIE  Nr  120/09

WÓJTA  GMINY   OSIE
z dnia 24 lutego  2009 r.

w sprawie wyznaczenia   osób zajmujących  się udostępnianiem informacji o 
środowisku i jego ochronie w Urzędzie Gminy Osie

           Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. Nr 199,  poz. 1227) , 
Wójt Gminy Osie zarządza, co następuje :

§ 1.  W Urzędzie Gminy Osie  wyznacza się następujące osoby , które zajmują się 

udostępnianiem informacji o środowisku i jego ochronie :

          1) Pan Marek Lejk –  inspektor  ds. ochrony środowiska  i promocji gminy,

          2) Pani Anna Pawlak -  podinspektor  ds. gospodarki gruntami. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Osie

(-) Michał Grabski


